
Model No.M5802 185/190MM CIRCULAR SAW



Model No.M5802 185/190MM CIRCULAR SAW
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 266819-9 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M6X20

1 *

001-1 266458-5 Prírubová skrutka so šesťstranno
u hlavou s vnútorným šesťhrano
m M6X18

O 1

002 224275-9 Vonkajšia príruba 40 1

003 224370-5 Vnútorná príruba 40 1

004 961155-5 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) S-38

1

005 452090-3 Bezpečnostny kryt 1

006 231839-2 Napínacia pružina 4 1

007 317666-2 Ložisková vložka 1

008 265120-9 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X16

2

009 324395-0 Vreteno 1

010 211145-1 Guľôčkové ložisko 6201ZZ 1

011 285840-9 Pridržiavač ložiska 19-33 1

012 257173-2 Krúžok 12 1

013 226610-7 Koleso so šikmym ozubením 38 1

014 961052-5 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) S-12

1

015 210028-2 Guľôčkové ložisko 606ZZ 1

016 265117-8 Skrutka s polguľovou hlavou M6
X20

1

017 262556-3 Gumené puzdro 6 1

018 266026-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X12

1

019 346314-6 Krycia platnička 1

020 143585-4 Kryt čepele kompletný 1

C10 213445-5 O-krúžok 26 1

021 233092-6 Prítlačná pružina 5 1

022 345317-7 Poistka hriadeľa 1

023-1 210199-5 Guľôčkové ložisko 6000ZZ 1

024 267256-0 Plochá podložka 10 1

025 240064-4 Koleso ventilátora 70 1

026-1 510414-0 Zostava rotora 240V 1

026-1 INC. 23-25,27,60

027 210029-0 Guľôčkové ložisko 608ZZ 1

028 267255-2 Plochá podložka 14 1

029 213279-6 O-krúžok 18 1

030 452092-9 Deflekčná platnička 1

031 266329-6 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 5X60

2

032-1 593943-8 Zostava statora 220V 1

C11 654449-2 Očková svorka 2

C21 654485-8 Neizolovaná spojka 2

033 852B51-9 Typovy štítok M5802 1

034 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

5

035 265104-7 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X40

3



036 643750-0 Krytka držiaka 7-11 2

037-1 194996-6 Sada uhlíkov 1

038-1 143586-2 Plášť motora kompletný 1

C10 643764-9 Držiak uhlíka 5-11 2

039 645190-8 Tlmič hluku 1

040 650238-3 Spínač FA1-6/1D-2 1

041-1 682585-4 Chránič kábla 10 1

042-2 665852-2 Napájacia šnúra 1.0-2-2.0 1

043 687124-5 Svorka kábla 1

044 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

045 456490-9 Kryt držadla 1

046 265754-8 Krídlová skrutka M6X12 1

048 941151-9 Plochá podložka 6 1

049 266396-1 Skrutka s plochou hlavou a štvor
hrannym driekom M8X24

1

050 265754-8 Krídlová skrutka M6X12 1

051 233376-2 Prítlačná pružina 8 1

052 252175-3 Šesťhranná matica M5 1

053-1 253427-5 Spring washer 5 1

054 265754-8 Krídlová skrutka M6X12 1

056 941151-9 Plochá podložka 6 1

057 265118-6 Skrutka s odsadenou plochou hl
avou M5

1

058 161300-4 Základná doska 1

059 345391-5 Hrúbkovy krúžok 1

060 681659-8 Izolačná podložka 1

061 941201-0 Plochá podložka 8 1

062 252199-9 Šesťhranná matica M8-13 1

063 346311-2 Doska páky 1

064 257953-6 Poistná zarážka (EXT.) E-12 1

A01 164095-8 Paralelny doraz 1

A02 452091-1 Prachová dýza 1

A03 911218-7 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X14 WR

1

A04 783217-7 Imbusovy kľúč 5 1

A05 B-02939 KOTÚČ PILOVÝ 190x30 1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 20. 10. 2025


